

Årsredovisning

för

Karwine And Lucas Bil AB

559176-6687

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahnaz Seyedjavaherishoar, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Karwine And Lucas Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Mölnlycke Härryda Kommun. Bolaget registrerades år 2018, bolaget bedriver handel med motorfordon, utöver försäljning erbjuder bolaget serviceunderhåll och reparationer. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har focus varit på ökad omsättning. Bolaget har utökat verksamheten som planerat både i tillväxt och omsättning. Bolagets serviceverkstad ligger i samma fastighet som bilhallen.

Omsättningen har ökat med goda vinstmarginaler. Den rådande ekonomiska kris som varit under verksamhetsåret har haft en begränsad påverkan på företagets ekonomi, företagets ledning gör bedömningen att företaget under verksamhetsåret 2023 kommer att utvecklas positivt.

Verksamheten förväntas nå ett bättre resultat med större vinstmarginal under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 902	2 309	1 935
Resultat efter finansiella poster	1 308	-20	-103
Soliditet (%)	45,6	-1 799,0	-2,5

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 139
årets vinst	931 108
	1 105 247
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 105 247
	1 105 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	22 901 846	2 309 407
Övriga rörelseintäkter	1 886 000	62 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 787 846	2 371 861
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 174 987	-2 092 886
Övriga externa kostnader	-304 543	-299 365
Summa rörelsekostnader	-23 479 530	-2 392 251
Rörelseresultat	1 308 316	-20 390
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-18
Summa finansiella poster	32	-18
Resultat efter finansiella poster	1 308 348	-20 408
Resultat före skatt	1 308 348	-20 408
Skatter		
Skatt på årets resultat	-269 519	0
Årets resultat	1 038 829	-20 408

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

283 500

-566 500

Summa materiella anläggningstillgångar

283 500

-566 500

Summa anläggningstillgångar

283 500

-566 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 102 733

754 253

Summa varulager

1 102 733

754 253

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 620

31 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 188 494

-97 506

Summa kortfristiga fordringar

1 193 114

-65 661

Kassa och bank

Kassa och bank

-43 952

-125 785

Summa kassa och bank

-43 952

-125 785

Summa omsättningstillgångar

2 251 895

562 807

SUMMA TILLGÅNGAR

2 535 395

-3 693

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

0

Summa bundet eget kapital

50 000

0

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 139

91 374

Årets resultat

931 108

-24 955

Summa fritt eget kapital

1 105 247

66 419

Summa eget kapital

1 155 247

66 419

Långfristiga skulder

Obligationslån

100 000

500 000

Övriga skulder

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

300 000

700 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-10 000

-10 000

Leverantörsskulder

-2 753

-1 134

Skulder till koncernföretag

-460 652

-460 652

Skatteskulder

271 539

18 520

Övriga skulder

843 013

-296 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

439 001

-20 001

Summa kortfristiga skulder

1 080 148

-770 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 535 395

-3 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inga avskrivningar har tillämpats under verksamhetsåret

Göteborg 2023-04-22

Mahnaz Seyedjavaherishoar
Mahnaz Seyedjavaherishoar